
BARCELONA TRAIL RACES 2022
BARCELONA / 19.11.2022

evaluación detallada
Javier Valera

Dorsal: 119

Gran Trail Collserola - Homes

categoría:
Veterà Homes

tiempo total: 10:33:08

posición en el recorrido: 92 (de 257)
mejor tiempo del recorrido: 6:56:48
posición en la categoría: 43(de 119)
mejor tiempo en la categoría: 7:23:32

tiempos parciales
control

AV1 - Santa Maria Va
AV2 - Santa Creu d’O
AV3 - El Papiol
AV4 - Santa Creu d’O
AV5 - Santa Maria Va
AV6 - Can Coll
Meta

etapa
tiempo
51:39

1:49:38
3:47:57
5:54:58
7:19:44
9:36:47

10:33:08

posición
categoría

44
43
39
47
45
42
43

retraso
categoría

11:01
26:12
52:36

1:36:22
2:02:57
2:50:11
3:09:36

posición
Total
96
102
86
98
94
90
92

stage score

retraso
Total
12:06
29:45

1:02:36
1:50:59
2:26:31
3:18:03
3:36:20

Total
tiempo

posición
categoría

retraso
categoría

posición
Total

Total score

retraso
Total

Timing by SPORTident timing.sportident.com


