

evaluación detallada

Javier Valera tiempo total: 10:33:08

Dorsal: 119

Gran Trail Collserola - Homes

categoría: Veterà Homes posición en el recorrido: 92 (de 257) mejor tiempo del recorrido: 6:56:48 posición en la categoría: 43(de 119) mejor tiempo en la categoría: 7:23:32

tiempos parciales

stage score	Total score
-------------	-------------

control	etapa tiempo	posiciór categorí	retraso categoría	posiciór Total	retraso Total	Total tiempo	posiciór categorí	retraso categoría	posiciór Total	r
AV1 - Santa	51:39	44	11:01	96	12:06					
AV2 - Santa	1:49:38	43	26:12	102	29:45					
AV3 - El Papi	3:47:57	39	52:36	86	1:02:36					
AV4 - Santa	5:54:58	47	1:36:22	98	1:50:59					
AV5 - Santa	7:19:44	45	2:02:57	94	2:26:31					
AV6 - Can Co	9:36:47	42	2:50:11	90	3:18:03					
Meta	10:33:08	43	3:09:36	92	3:36:20					

Timing by SPORTident